商务部分

一、投标函

致：上海申诣建设咨询有限公司

根据贵方为上海商学院奉浦校区整体维修一期工程项目管理项目（项目编号：

310000000250124166268-00208262）的投标邀请，签字代表赵锰海、市场部二级主任

工程师（全名职务）经正式授权并代表投标人上海教育建设管理咨询有限公司、钦江

路 88 号东 6楼（投标人名称、地址）提交投标文件。

全权代表宣布如下：

（1）我方针对本次项目的投标总价为 1260000 元人民币（大写：壹佰贰拾陆万

元整）（注明币种，并用文字和数字表示的投标总价）。

（2）我方将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

（3）我方已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的澄清和修改文件（如果有

的话）、参考资料及有关附件，我们已完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，

对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

（4）投标有效期为投标截止之日起120日历日。

（5）我方同意提供按照贵方可能要求的与投标有关的一切数据或资料，完全理解

贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。

（6）与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：